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BAŞLIK 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Birim Kalite Komisyonu Toplantı Tutanağı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Birim İç Değerlendirme Formunun Hazırlanmasının Görüşülmesi 

2.  Araştırma Geliştirme Komisyonunun Güncellenmesi 

3.  Dilek ve temenniler 

 

KAPSAM 

Fakültemiz kalite komisyonu toplantısı 10.01.2024 tarihinde saat 14.30’da Dekanımız Prof. 

Dr. Gülden BAŞYİĞİT KILIÇ başkanlığında toplandı. 

1. Birim İç Değerlendirme Formunun Hazırlanmasının Görüşülmesi hk. 

2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Formunun hazırlanması ile ilgili görüşmeler 

gerçekleştirilmiş, misyon ve vizyon, kalite politikası gibi konu başlıklarının nasıl olması 

gerektiği görüşülmüştür. PUKÖ çevrimi başlığı altında bölümlerin bu alan ile ilgili 

gerçekleştirdiği etkinliklerin eklenmesi belirtilmiştir. Uluslararasılaşma başlığı altında 

gelen ve giden öğrencilerin sayılarının ve gerçekleştirilen yeni ikili anlaşmaların 

güncellenmesi belirtilmiştir. Eğitim ve Öğretim başlığı altında gerçekleştirilmiş olan 

AKTS bilgilendirme toplantısı, TÜBİTAK öğrenci proje eğitimi, gerçekleştirilmiş olan 

stajların sunumlarının yapılması ve önleyici faaliyetlerin alınması, danışmanlık 

toplantılarının gerçekleştirilmesi gibi etkinliklerin eklenmesi belirtildi. Öğrenci iş yüküne 

dayalı ders tasarımı alt başlığı altında Öğrenci Birim Kalite Komisyonunun kurulması, 

Sınıf Temsilci toplantısının gerçekleştirilmesi gibi olayların eklenmesi belirtilmiştir. 

Öğrenci Kabulü ve Gelişimi alt başlığı altında MTOK bilgilerinin kaldırılması, Bucak 

Teknoloji Fakültesi isminin Bucak Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi olarak 

güncellendiğinin eklenmesi belirtilmiştir. Öğrenci Geri Bildirimleri alt başlığı altında 

birim ve üniversite tarafından düzenlenen anketlerin eklenmesi, akademik danışmanlık ve  

sınıf temsilci toplantılarının eklenmesi belirtildi. Akademik danışmanlık başlığının 

altında İstiklal Yerleşkesine düzenlenen gezi gibi etkinliklerin eklenmesi belirtildi. 

Öğretim yetkinliği başlığının altında ölçme ve değerlendirme ve siber güvenlik eğitimi 

etkinliklerinin eklenmesi belirtildi. Programların izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

güncellenmesi başlığı altında staj sunumları, değerlendirilmesi ve önleyici faaliyetlerin 

alınmasının eklenmesi belirtildi. Formda bulunan İş Yerinde Mesleki Eğitim Protokol 

Listesinin güncellenmesi belirtildi. Araştırma ve Geliştirme başlığı altında TEKNOFEST, 

Antalya Bilim Şenliği ve Bucak Bilişim Şenliği katılımlarının eklenmesi belirtilmiştir. 

Bilim İnsanları Listesine Doç. Dr. Serkan BALLI ve Doç. Dr. Emrah HANÇER’in 

eklenmesi belirtildi.   Tamamlanmış, destek almış ve bitirme projelerini Proje Şenliği 

kapsamında kalkınma hedefleriyle örtüştüğü belirtilmiştir. Ayrıca Haytekfest 

Hayvancılık Festivaline Bucak Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi olarak tam destek verildiği 

belirtildi. Fakülte ARGE Komisyon  görevlendirme yazısı Dr. Öğr. Üyesi Sena ÇELİK 

gelmiş olup Araştırma geliştirme kapsamında Doç. Dr. Emrah HANÇER’in postdoc 

kapsamında yurtdışına gidildiği belirtildi. Dr. Öğr. Üyesi Elvan DUMAN’ın 
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Depremzedelere karşı yaptığı yazılımın eklenmesi belirtildi. Toplumsal katkı kapsamında 

İdari Personel Toplantıları ve Kalite Bilgilendirme Toplantısının rapora eklenmesi 

belirtilmiştir. Entegre bilgi yönetim sistemi kapsamında staj ve işletmede mesleki eğitim 

evraklarının elektronik olarak yönetimi gerçekleştirildiğini ve rapora eklenmesi 

belirtilmiştir. 

2. Araştırma Geliştirme Komisyonunun Güncellenmesi hk. 

Araştırma Geliştirme Komisyonunun Güncellenerek alttaki tablodaki gibi olmasına karar 

verilmiştir. 

Dr. Öğr. Üyesi Elvan DUMAN Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Sena ÇELİK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi İhsan PENÇE Üye 

Öğrenci Raşit Mert ARSLAN Üye 

Öğrenci Büşra Nur KÜÇÜK Üye 

 

Birim Kalite Komisyonunun talep ve görüşleri dinlenilmiş olup dilek ve temenniler alınarak 

toplantı sonlanmıştır. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 

 


